
ATTO DD 775/A1502B/2023 DEL 21/12/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO
A1502B - Politiche del lavoro

OGGETTO: Legge Regionale n. 23/2004, art. 3. Concessione dei contributi a fondo perduto a favore dei
Centri di consulenza tecnica accreditati ai sensi della D.G.R. n. 68-7366 del 31 luglio 2023 e
ammessi ai benefici di legge. Impegno di Euro 75.000,00 sul cap. 173652 del bilancio di
previsione finanziario 2023-2025, annualità 2023.

Vista la legge regionale 23/2004 “Interventi per lo sviluppo e la promozione della cooperazione”,  come
modificata dalla legge regionale 28/2008, all’articolo 3, sancisce che la Regione Piemonte può incentivare i
servizi  prestati  da  appositi  centri  di  consulenza  tecnica,  al  fine  di  sostenere  i  processi  di  sviluppo,  il
consolidamento, la riqualificazione e la riconversione delle società cooperative.

Vista la D.G.R. n. 21-1154 del 9 marzo 2015, che ha approvato i criteri e le modalità per incentivare i Centri
di consulenza tecnica, già accreditati, a realizzare progetti finalizzati a sostenere i processi di sviluppo, il
consolidamento, la riqualificazione e la riconversione delle società cooperative ed i criteri, le modalità per
l'accreditamento,  le tipologie di  servizi  da prestare e gli  incentivi  a favore dei  soggetti  che intendevano
accreditarsi come Centri di consulenza tecnica.

Vista la D.G.R. n. 68-7366 del 31 luglio 2023, ha approvato i requisiti e le modalità, in sostituzione degli
allegati A e B della DGR n. 21-1154 del 9 marzo 2015 per l'accreditamento dei Centri di consulenza tecnica
regionali istituiti per sostenere i processi di sviluppo, il consolidamento, la riqualificazione e la riconversione
delle società cooperative.

Vista la DGR n. 61-7967 del 18 dicembre 2023 e in particolare l’Allegato A che hanno stabilito:
• criteri  e  le  modalità  per  incentivare  i  Centri  di  Consulenza  tecnica mediante  la  concessione  di  un

contributo a fondo perduto a copertura delle spese sostenute per la costituzione dei centri di consulenza
e l’attivazione degli sportelli;

• i criteri relativi alla fase iniziale, anno 2023, con l’accesso ai contributi mediante la presentazione di un
pre-progetto di attività, con una spesa massima di euro 75.000,00;

• che nella fase finale, anni 2024-2025, è prevista la presentazione di un progetto definitivo di attività
finalizzato a supportare le attività di consulenza e di assistenza, erogate senza soluzione di continuità
con la fase iniziale, alle società cooperative e ai loro consorzi, rinviando l’approvazione dei criteri ad
una  successiva  deliberazione  della  Giunta  regionale,  con  una  spesa  massima  annuale  di  euro
150.000,00;

Preso atto che con determinazioni:
• n.  683 del  04.12.2023 è  stato  confermato  l’accreditamento di  “Inforcoop ECIPA Piemonte  Società

Pag 1 di 9



Consortile a Responsabilità Limitata”, con sede legale in Via Livorno, 49 – 10144 Torino, in qualità di
Centro di Consulenza Tecnica;

• n. 682 del 04.12.2023 è stata accreditata la “Servizi Associati Piemonte - S.A.P. s.r.l.”, con sede legale
in C.so Francia, 329 – 10142 - Torino in qualità di Centro di Consulenza Tecnica,

• n. 690 del 06.12.2023 è stato accreditato il “C.C.T AGCI Piemonte Società Consortile a Responsabilità
Limitata”  con  sede  legale  in  Via  Candido  Viberti  6/a  -  10141  -  Torino,  in  qualità  di  Centro  di
Consulenza Tecnica.

Preso atto che con Determinazione dirigenziale n. 692 del 07 dicembre 2023 è stato approvato l’Elenco dei
Centri di Consulenza Tecnica regionali accreditati in attuazione della D.G.R. n. 68-7366 del 31 luglio 2023.

Preso atto che con Determinazione dirigenziale n. 749 del 18.12.2023 è stato stabilito che la presentazione
dell’istanza di contributo, unitamente al pre-progetto di attività per la fase iniziale anno 2023, avvenissero
entro  il  20.12.2023  utilizzando  i  modelli  predisposti  dall’Amministrazione  regionale  e  approvati  dal
medesimo atto quali allegati parte integrante e sostanziale, 

Considerato che la predetta Determinazione dirigenziale n. 749 del 18.12.2023 ha stabilito altresì che, ai fini
della valutazione e della loro approvazione, i pre-progetti di attività presentati per la fase iniziale anno 2023
debbano risultare strettamente correlati e funzionali alle attività da realizzarsi nel triennio 2023/2025.

Preso atto che:
• Inforcoop  ECIPA Piemonte  Società  Consortile  a  Responsabilità  Limitata,  ha  presentato  istanza  di

contributo unitamente al pre-progetto di attività per la fase iniziale anno 2023, il 20.12.2023 prot. n.
152497/A1502B del 20.12.2023; 

• Servizi Associati Piemonte - S.A.P. s.r.l. ha presentato istanza di contributo unitamente al pre-progetto
di attività per la fase iniziale anno 2023, il 20.12.2023 prot. n.152511/A1502B del 20.12.2023;

• C.C.T AGCI Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata ha presentato istanza di contributo
unitamente  al  pre-progetto  di  attività  per  la  fase  iniziale  anno  2023,  il  20.12.2023  prot.  n.
152529/A1502B del 20.12.2023;

dato atto che sono stati attivati i procedimenti di concessione dei contributi ai Centri di Consulenza Tecnica
regionali accreditati;

accertato il possesso dei requisiti soggettivi e oggettivi dei Centri di Consulenza Tecnica regionali accreditati
richiedenti;

accertata la regolarità contributiva per i CCT Inforcoop ECIPA Piemonte Società Consortile a Responsabilità
Limitata e Servizi Associati Piemonte - S.A.P. s.r.l.;

accertato che per il  C.C.T AGCI Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata la verifica della
regolarità contributiva non risulta ancora disponibile considerato che le posizioni INPS e INAIL sono in fase
di concessione da parte delle Competenti Autorità così come si evince dalla documentazione acquisita agli
atti dell’Amministrazione regionale; 

ritenute ammissibili le istanze di contributo presentate dai Centri di Consulenza Tecnica:
• Inforcoop ECIPA Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata, per Euro 37.500,00,
• Servizi Associati Piemonte - S.A.P. s.r.l. per Euro 18.750,00,
• C.C.T AGCI Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata per Euro 18.750,00;

Dato atto che il contributo a fondo perduto richiesto e concesso corrisponde all’85% delle spese ammesse
che dovranno essere sostenute e rendicontate dai CCT accreditati e che pertanto:

• a Inforcoop ECIPA Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata è concesso un contributo di
Euro 37.500,00 a fronte della presentazione di un rendiconto di spese ammesse pari ad Euro 44.117,65;

• a Servizi Associati Piemonte - S.A.P. s.r.l. è concesso un contributo pari a Euro 18.750,00 a fronte della
presentazione di un rendiconto di spese ammesse pari ad Euro 22.058,82;

Pag 2 di 9



• al C.C.T AGCI Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata è concesso un contributo pari a
Euro 18.750,00 a fronte della presentazione di un rendiconto di spese ammesse pari ad Euro 22.058,82.

Dato atto che, ad esito positivo dell’iter istruttorio inerente la valutazione dei pre-progetti di attività gli stessi
sono stati ritenuti idonei ai criteri di correlazione e funzionalità stabiliti Determinazione dirigenziale n. 749
del 18.12.2023. 

Preso atto che è  stata espletata la  richiesta  del  codice Concessione RNA (COR),  il  codice univoco che
identifica la registrazione di un Aiuto nel Registro Nazionale Aiuti a norma di quanto previsto dall'articolo 52
“Modalità di trasmissione delle informazioni relative agli aiuti pubblici concessi alle imprese” della Legge n.
234 del 24 dicembre 2012 e ss.mm.ii “Registro Nazionale degli Aiuti di Stato”

Preso atto che tramite procedura online del Comitato interministeriale per la programmazione economica
sono stati assegnati per le spese del presente intervento un Codice Unico di progetto per ciascuno dei CCT
richiedenti come riportato nell’allegato A parte integrante e sostanziale al presente provvedimento.

Ritenuto, in considerazione di quanto sopra, di provvedere ad impegnare complessivi Euro 75.000,00 sul
cap.  173652  del  bilancio  di  previsione  finanziario  2023-2025,  annualità  2023  a  favore  dei  Centri  di
consulenza  tecnica  accreditati  indicati  nell’allegato  “A”,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, secondo gli importi riportati nella colonna “c” per ciascuno di essi,

verificato che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere con il presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica; 

verificata la compatibilità di cui all'art. 56, comma 6, del D.Lgs. n. 118/2011.

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento in  conformità  a  quanto disposto dalla
D.G.R. n. 1- 4046 del 17.10.2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 

tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• il Regolamento (UE) vigente relativo all'applicazione degli articoli 107 e 108 del TFUE agli aiuti di
importanza minore (de minimis);

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e s.m.i;

• il  Decreto legislativo 30 marzo 2001,  n.  165 "Norme generali  sull'ordinamento del  lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

• la  legge regionale 28 luglio 2008,  n.  23 "Disciplina dell'organizzazione degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale";

• la  D.G.R. n.  34 -  670 del  27.09.2010 recante "Legge 7 agosto 1990,  n.  241 (Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), art. 2.
Individuazione dei  termini  di  conclusione dei  procedimenti  amministrativi  di  competenza della
Direzione  regionale  Istruzione,  Formazione  Professionale  e  Lavoro"  (oggi  Direzione  regionale
Istruzione, Formazione e Lavoro);

• il  Decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118  "Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42";

Pag 3 di 9



• il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA." come modificato dal
D.Lgs. n. 97/2016;

• la Legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni
in materia di semplificazione";

• la Legge regionale 29 ottobre 2015, n. 23 "Riordino delle funzioni amministrative conferite alle
Province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 (Disposizioni sulle città metropolitane, sulle
province, sulle unioni e fusioni di comuni), in particolare l'art. 3;

• la Deliberazione della Giunta Regionale 29 agosto 2017, n. 12-5546 "Linee guida in attuazione
della  D.G.R.  n.  1-4046 del  17.10.2016 in materia  di  rilascio del  visto preventivo di  regolarità
contabile e altre disposizioni in materia contabile";

• la  D.G.R.  n.  1-6847  del  18.05.2018,  "Adempimenti  in  attuazione  del  Regolamento  (UE)  n.
679/2016  relativo  alla  protezione  delle  persone  fisiche  con  riguardo  al  trattamento  dei  dati
personali,  nonché  alla  libera  circolazione  di  tali  dati  e  che  abroga  la  direttiva  95/46/CE
(Regolamento generale sulla protezione dei dati). Revoca D.G.R. n. 1-11491 del 03.06.2009";

• la D.G.R. n. 1-7574 del 28.09.2018, "Adempimenti in attuazione al Regolamento UE 2016/679.
Designazione degli incaricati e istruzioni operative. Disposizioni procedurali in materia di incidenti
di sicurezza e di violazione di dati personali (data breach), adozione del relativo registro e modello
di informativa;

• il Regolamento 16 luglio 2021, n. 9 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale.
Abrogazione del Regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18";

• la Deliberazione della Giunta Regionale 2 dicembre 2022, n. 38-6152 "Approvazione linee guida
per le attività di ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca
allegati A, B, D della D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017";

• la D.G.R. n. 3 - 6447 del 30.01.2023 "Approvazione del Piano integrato di attività e organizzazione
(PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della tabella di assegnazione
dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno 2023";

• il  DM 31/05/2017 n.  115 Regolamento recante  la disciplina per  il  funzionamento del  Registro
Nazionale degli Aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 52, comma 6, della Legge 24 dicembre 2012, n.
234 e ss.mm.ii;

• la Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025";

• la Deliberazione della Giunta Regionale 27 aprile 2023, n. 1-6763 "Legge regionale 24 aprile 2023
n.  6  "Bilancio  di  previsione  finanziario  2023-2025".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025";

• la  legge  regionale  n.  33  del  30.11.2023  "Disposizioni  finanziarie  e  variazione  del  Bilancio  di
previsione finanziario 2023-2025";

• la  Deliberazione della Giunta Regionale 30 novembre 2023,  n.  5-7818 "Bilancio di  previsione
finanziario 2023-2025. Attuazione della Legge regionale 30 novembre 2023, n. 33 ''Disposizioni
finanziarie e variazione del bilancio di previsione 2023-2025"";

• in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia del presente provvedimento dalla
Giunta Regionale con DGR n. 61-7967 del 18 dicembre 2023;

Pag 4 di 9



DETERMINA

Di approvare, per l’ammissione al contributo a fondo perduto, i pre progetti di attività per la fase iniziale
anno 2023 presentati dai Centri di consulenza tecnica, risultati idonei ai criteri di correlazione e funzionalità
stabiliti con Determinazione dirigenziale n. 749 del 18 dicembre 2023 

Di ammettere ai contributi per la realizzazione dei pre-progetti di attività per la fase iniziale anno 2023 i
seguenti Centri di consulenza tecnica:

• Inforcoop  ECIPA Piemonte  Società  Consortile  a  Responsabilità  Limitata,  con  sede  legale  in  Via
Livorno, 49 – 10144 Torino, CF/Partita IVA 08188850013;

• Servizi  Associati  Piemonte  -  S.A.P.  s.r.l.,  con  sede  legale  in  C.so  Francia,  329  –  10142  -  Torino
CF/Partita IVA 08788300013

• C.C.T AGCI Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata con sede legale in Via Candido
Viberti 6/a - 10141 - Torino, CF/Partita IVA 12956360015 

Di concedere la somma disponibile di Euro 75,000,00 a favore dei Centri di consulenza tecnica come di
seguito indicato:

• Euro 37.500,00 a Inforcoop ECIPA Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata, con sede
legale in Via Livorno, 49 – 10144 Torino, CF/Partita IVA 08188850013;

• Euro 18.750,00 a Servizi Associati Piemonte - S.A.P. s.r.l., con sede legale in C.so Francia, 329 – 10142
- Torino CF/Partita IVA 08788300013;

• Euro 18.750,00 a C.C.T AGCI Piemonte Società Consortile a Responsabilità Limitata con sede legale in
Via Candido Viberti 6/a - 10141 - Torino, CF/Partita IVA 12956360015.

Di  impegnare  sul  capitolo  173652  del  bilancio  di  previsione  finanziario  2023-2025,  annualità  2023,  la
somma  complessiva  di  Euro  75.000,00  a  favore  dei  Centri  di  consulenza  tecnica  accreditati  indicati
nell’allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, secondo gli importi riportati
nella colonna “c” per ciascuno di essi per le motivazioni espresse in premessa.

Le  transazioni  elementari  dei  citati  impegni  di  spesa  sono  rappresentate  nell’Appendice  “A –  Elenco
registrazioni contabili”, parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale.

L’erogazione è subordinata alla presentazione della rendicontazione e alla verifica tecnico contabile delle
spese rendicontate.

Le agevolazioni di cui alla presente deliberazione sono soggette al regime "de minimis" di cui alla normativa
comunitaria vigente in materia di aiuti di stato. 
Sui  contributi  sarà  operata  la  ritenuta  del  4%,  ai  sensi  del  D.P.R.  600/73  e  successive  modifiche  ed
integrazioni.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi dell’art. 26 comma 2, del D.lgs. n. 33/2013
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  nel  sito  istituzionale  dell’Ente,  nella  sezione  Amministrazione
Trasparente.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61  “Pubblicità  degli  atti  amministrativi”  dello Statuto  e  dell’art.  5  “Contenuto del  Bollettino  Ufficiale
telematico” della l.r. 22/2010.

Pag 5 di 9



IL DIRIGENTE (A1502B - Politiche del lavoro)
Firmato digitalmente da Livio Boiero

Pag 6 di 9



Allegato "A"

N. Denominazione
Cod. 
sogg.

C.F./P.I. Sede legale

Importo 
contributo 

valore 
nominale

a)

Importo 
contributo 
ammesso

b)

Importo 
contributo 

concesso pari 
all'85% 

contributo 
ammesso

c)

CUP Codice COR

1
Inforcoop ECIPA Piemonte Società 
Consortile a Responsabilità Limitata

221746 08188850013
Via Livorno, 49 – 10144 
Torino (TO)

44.117,65 44.117,65 37.500,00 J69I23001960002 16634895

2
Servizi Associati Piemonte - S.A.P. 
s.r.l.

298110 08788300013
C.so Francia, 329 – 
10142 Torino (TO)

22.058,82 22.058,82 18.750,00 J69I23001970002 16635037

3
C.C.T AGCI Piemonte Società 
Consortile a Responsabilità Limitata

385433 12956360015
Via Candido Viberti 6/a 
10141 - Torino (TO)

22.058,82 22.058,82 18.750,00 J69I23001980002 16635185

88.235,29 88.235,29 75.000,00

L.R. 23/2004, art. 3 - Centri di consulenza tecnica 

Pag 7 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 775/A1502B/2023  DEL 21/12/2023

Impegno N.: 2023/25170
Descrizione: LEGGE REGIONALE N. 23/2004, ART. 3. CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI A FONDO
PERDUTO A FAVORE DEI CENTRI DI CONSULENZA TECNICA ACCREDITATI AI SENSI DELLA 
D.G.R. N. 68-7366 DEL 31 LUGLIO 2023 E AMMESSI AI BENEFICI DI LEGGE. IMPEGNO DI 
EURO 75.000,00 SUL CAP. 173652 DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025, 
ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 37.500,00
Cap.: 173652 / 2023 - CONTRIBUTI A FAVORE DEI CENTRI DI CONSULENZA TECNICA E A 
FAVORE DELLE COOPERATIVE (ART.3 DELLA L.R. 23/04).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69I23001960002
Soggetto: Cod. 221746
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1503 - Sostegno all'occupazione

Impegno N.: 2023/25173
Descrizione: LEGGE REGIONALE N. 23/2004, ART. 3. CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI A FONDO
PERDUTO A FAVORE DEI CENTRI DI CONSULENZA TECNICA ACCREDITATI AI SENSI DELLA 
D.G.R. N. 68-7366 DEL 31 LUGLIO 2023 E AMMESSI AI BENEFICI DI LEGGE. IMPEGNO DI 
EURO 75.000,00 SUL CAP. 173652 DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025, 
ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 18.750,00
Cap.: 173652 / 2023 - CONTRIBUTI A FAVORE DEI CENTRI DI CONSULENZA TECNICA E A 
FAVORE DELLE COOPERATIVE (ART.3 DELLA L.R. 23/04).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69I23001970002
Soggetto: Cod. 298110
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1503 - Sostegno all'occupazione

Pag 8 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 775/A1502B/2023  DEL 21/12/2023

Impegno N.: 2023/25175
Descrizione: LEGGE REGIONALE N. 23/2004, ART. 3. CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI A FONDO
PERDUTO A FAVORE DEI CENTRI DI CONSULENZA TECNICA ACCREDITATI AI SENSI DELLA 
D.G.R. N. 68-7366 DEL 31 LUGLIO 2023 E AMMESSI AI BENEFICI DI LEGGE. IMPEGNO DI 
EURO 75.000,00 SUL CAP. 173652 DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025, 
ANNUALITÀ 2023.
Importo (€): 18.750,00
Cap.: 173652 / 2023 - CONTRIBUTI A FAVORE DEI CENTRI DI CONSULENZA TECNICA E A 
FAVORE DELLE COOPERATIVE (ART.3 DELLA L.R. 23/04).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69I23001980002
Soggetto: Cod. 385433
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1503 - Sostegno all'occupazione

Pag 9 di 9


		2023-12-21T18:23:53+0100
	LIVIO BOIERO




